РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«17»  февраля    2016 года                                                                                   № 150
 О направлении годового отчета

 администрации СП «Смоленское»

 на независимую проверку
В связи с завершением отчетного 2015 года Совет сельского поселения «Смоленское»

Р Е Ш И Л:

1. Направить годовой отчет  администрации СП «Смоленское» на независимую проверку в Читинский институт Байкальского государственного университета экономики и права.
Глава сельского  поселения                                                  И.С. Щербаков